

# Winstor Consulting ApS

Christiansvej 6B  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/01/2019**

---

**Klavs Jarl Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Winstor Consulting ApS  
Christiansvej 6B  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: kj@winstor.dk

CVR-nr: 36683236

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden indgår som partnerselskab i headhuntermvirksomheden expuri.com. Ejerens aktiviteter som headhunter dækkende både indtægter og udgifter bogføres i selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2018 har indtægterne udviklet sig positivt, samtidig har udgifterne udviklet sig som forventet, dermed fremkommer et fornuftigt overskud for året. Der er i løbet af regnskabsåret 2018 udbetalt ekstraordinært udbytte.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke registreret begivenheder efter regnskabs afslutning, som øger indflydelse på regnskabet. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for Winstor Consulting ApS er aflagt i Danske Kroner i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i **Regnskabsklasse B**.

**Pengestrømsopgørelse** er fravalgt for virksomheden, da den hører til i **Regnskabsklasse B**.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktiviteter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Virksomheden har ingen immaterielle anlægsaktiver.

### Materielle anlægsaktiver

Virksomheden har ingen materielle anlægsaktiver.

### Leasingkontrakter

Virksomheden har ingen Leasingkontrakter.

### Finansielle anlægsaktiver

Virksomheden har ingen finansielle anlægsaktiver.

### Varebeholdninger

Virksomheden har ingen Varebeholdninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Virksomheden ejer ingen værdipapirer i regnskabsåret.

#### Udbytte

Virksomheden planlægger ikke Udbytte for regnskabsåret, dette kan dog ændre sig senere, hvor det i givet fald håndteres som ekstraordinært udbytte bogføringsmæssigt og skattemæssigt.

#### Skat

Virksomheden har forudbetalt aconto skat i regnskabsåret på kr. 16.000.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens bankkurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.858.422	1.208.600
Eksterne omkostninger .....		-488.713	-350.628
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.369.709</b>	<b>857.972</b>
Personaleomkostninger .....		-737.109	-714.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>632.600</b>	<b>143.829</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.216	-1.337
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>631.384</b>	<b>142.492</b>
Skat af årets resultat .....		-138.886	-14.454
<b>Årets resultat .....</b>		<b>492.498</b>	<b>128.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		492.498	128.038
<b>I alt .....</b>		<b>492.498</b>	<b>128.038</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		97.945	171.348
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	16.000
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.945</b>	<b>187.348</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		934.796	329.445
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.032.741</b>	<b>516.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.032.741</b>	<b>516.793</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		172.073	144.938
Overført resultat .....		492.498	128.038
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>714.571</b>	<b>322.976</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.643	41.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		122.887	14.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		192.640	138.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>318.170</b>	<b>193.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>318.170</b>	<b>193.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.032.741</b>	<b>516.793</b>